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Post Office Box 3005 
2831 Talleyrand Avenue 

Jacksonville, Florida 32206-0005 
www.jaxport.com 

 

July 8, 2021 

ADDENDUM NO. 02 
TO 

SPECIFICATIONS AND CONTRACT DOCUMENTS 
FOR 

INVITATION TO BID 
BIMT BERTH 22 HIGH HEAVY LOT RESURFACING 

JPA CONTRACT NO. C-1782 

The item(s) of this Addendum shall modify and become a part of the contractual documents for this project as of this 
date. (Failure to acknowledge this addendum will be grounds for rejection of proposal.) 

ATTACHMENTS TO CONTRACT SPECIFICATIONS 

ATTACHMENT NO. 01 

Response to Questions 

Acknowledgment of the following addenda is hereby made: 

Addendum #2, Dated: ______________________ Initials ________________ 

Company __________________________________ 

NOTE:  THIS ADDENDUM SHALL BE ACKNOWLEDGED IN YOUR BID SUBMISSION, FAILURE TO 
ACKNOWLEDGE ADDENDUM WILL BE GROUNDS FOR REJECTION OF BID.  

PLEASE VISIT http://www.jaxport.com/procurement/active-solicitations OR CALL THE PROCUREMENT 
DEPARTMENT AT (904) 357-3017, PRIOR TO THE BID OPENING TO DETERMINE IF ANY ADDENDA HAVE 
BEEN RELEASED ON THIS CONTRACT. 

http://www.jaxport.com/procurement/active-solicitations


Attachment No. 2

JPA Contract:  ITB_C-1782 Addendum No. 02 

Post Office Box 3005 
2831 Talleyrand Avenue 

Jacksonville, Florida 32206-0005 

REQUEST FOR QUALIFICATIONS 

JPA CONTRACT NO.:  C-1782 
BIMT BERTH 22 HIGH HEAVY LOT RESURFACING 

RESPONSE TO QUESTIONS 

1. Is there and Engineer’s estimate for the project?

ANSWER:   Estimated budget is $180,000

2. Is the asphalt for the pot hole repairs also to be SO 19.0mm with high polymer binder?

ANSWER:   Yes.

3. For Option #1 area, will the fence need to be taken down and replaced?  If not, there will be a 
narrow strip of existing asphalt remaining due to equipment being unable to access at least 6" on 
each side of fence.
ANSWER:  If Option # 1 is executed, Jaxport will remove and re-install the fence.

4. Does JAXPORT have a list of preferred carriers so I can be sure I'm in compliance with potential 
contractual agreements?
ANSWER:   No.
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